核中被评为“B”或者之上，才能全额解锁当期限制性股票；如果为

“C”及以下，则取消当年限制性股票。

激励对象个人考核未达标的，其对应考核当年的限制性股票均不

得解除限售，统一由公司按授予价格加上金融机构 1 年期存款利

息回购注销。

154 名限制性股票激励对

象绩效考核为 B 或者之

上，满足全额解除限售条

件；4 名限制性股票激励对

象绩效考核为 C，本期限

制性股票不得解除限售。

综上所述，公司认为公司 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分的限制

性股票的第二个解除限售期可解除限售条件已满足，同意达到考核要求的 154

名激励对象在第二个解除限售期可解除限售的限制性股票为 388,982 股，占公司

总股本的 0.05%。

  四、本次限制性股票解除限售后的上市流通安排

1、本次限制性股票解除限售股份上市流通日为 2024 年 9 月 13 日。

2、首次授予的限制性股票第二个解除限售期可解除限售的激励对象共计

154 人，可解除限售的限制性股票数量为 388,982 股，占目前公司总股本的 0.05%，

具体数据如下：

姓名 职务
本次可解除限

售数量（股）

本期待回购注销

数量（股）

剩余尚未解除

限售数量（股）

陈仕江
副总经理、董事会

秘书
24,422 6,106 40,704

王红艳
副总经理、财务总

监
24,422 6,106 40,704

陈立人 中层管理人员 6,826 1,706 11,376

陈世杰
核心技术（业务）

人员
2,909 727 4,848

中层管理人员、核心技术（业务）人

员（150 人）
330,403 82,589 550,656

合计 388,982 97,234 648,288

注：（1）公司于 2022 年向 193 名激励对象授予限制性股票 182.090 万股，并于 2022

年 8 月 29 日完成登记。

（2）上表中的限制性股票数量不含已离职人员获授且已或即将由公司统一回购注

销的数量及 2023 年度个人绩效考核为 C 的激励对象相关数量。

（3）公司分别于 2022 年、2023 年实施了权益分派，以资本公积金转增股本，上

表中的限制性股票数量均进行了相应调整。

（4）陈仕江先生、王红艳女士为公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限售

后，将根据《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动

管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等有

关法律法规的相关规定执行。

  五、预计本次股份解除限售后的股本结构变动表

项目
本次解除限售前 本次解除限售后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

有限售条件股份 234,056,829 30.57% 233,667,847 30.52%

无限售条件股份 531,687,200 69.43% 532,076,182 69.48%

合计 765,744,029 100.00% 765,744,029 100.00%

注：上述股本结构不考虑高管人员自动锁定股份，实际股本变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记

结算有限公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

  六、律师出具的法律意见

广东信达律师事务所认为：

（一）本次解除限售已经取得现阶段必要的批准和授权，符合《上市公司股

权激励管理办法》等法律法规、规范性文件和《深圳市广和通无线股份有限公司

2022 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定。

（二）《深圳市广和通无线股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划（草

案）》设定的首次授予限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已经成就，本

次解除限售符合《公司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》《公司章

程》及《深圳市广和通无线股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划（草案）》

的相关规定。

  七、备查文件

  1、第四届董事会第六次会议决议；

   2、第四届监事会第六次会议决议；

  3、广东信达律师事务所关于深圳市广和通无线股份有限公司 2022 年限制性

股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期可解除限售条件成就相关事项的

法律意见书。

特此公告。

深圳市广和通无线股份有限公司

   董事会

二 О 二四年九月十日